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Umbau zu einem

% 1. Bauabschnitt 2005 - 2007
| 2. Bauabschnitt 2008 - 2010 '
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; 'Besucherzahlen

60.711
83.244
76.031
102.234
85.508
08.029
37.416
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Verschworungstheorien —
friiher und heute
18.05.2019 bis 22.03.2020

Leonardo da Vinci. Das letzte
Abendmahl
¢ 11.05.2021 bis 02.01.2022
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Vorschau

Latein — 2022

Kirchen und Kloster im
-, Dritten Reich®

- 2024

Respekt, Alter!

— 2026

Kloster des Ostens

— 2028

VEMBER 1933
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- Kloster
" Der Klostermarkt
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Museumspadagoglk ;»,
und Handwerk
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Aufgaben

Mitarbeit an der Erstellung von Sonderausstellungen

Pflege und Betreuung der Dauerausstellung

Mitarbeit an der Presse- und Offentlichkeitsarbeit
Mitarbeit an der Vorbereitung und Durchfiihrung von

Veranstaltungen
Mitarbeit in der Museumspddagogik
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Anforderungsprofil

e [nteresse an musealer Arbeit

e B.A.-Abschluss in Geschichte, Slavistik oder Russischer Kultur
o Selbststandiges, sorgféltiges und zielorientiertes Arbeiten

o Kreativitat
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Vielen Dank
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Aufmerksamkeit
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